UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

   XÃ NGHĨA HÀ    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND         Nghĩa Hà, ngày  20  tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức Lễ thắp nến tri ân và viếng Nghĩa trang Liệt Sĩ

nhân kỷ niệm 76 năm ngày Thương binh Liệt sĩ  (27/7/1947 – 27/7/2023)

Phát huy truyền thống đạo lý của dân tộc “ Uống nước nhớ nguồn”, đẩy

mạnh phong trào “ Đền ơn đáp nghĩa”; tuyên truyền, giáo dục truyền thống cách

mạng, lòng yêu nước, tinh thần tự hào dân tộc.

Nhân kỷ niệm 76 năm ngày thương binh liệt sĩ (27/7/1947 – 27/7/2023).

Được sự thống nhất của Ban thường vụ Đảng ủy. UBND xã phối hợp với

Hội cựu chiến binh, Đoàn thanh niên xã tổ chức Lễ thắp nến tri ân và viếng

nghĩa trang liệt sĩ nhân ngày 27/7.

 Thời gian: Đúng vào lúc 18 giờ 30 phút ngày 26/7/2023

Địa điểm : Tại Nghĩa trang Liệt sĩ xã Nghĩa Hà

UBND xã Nghĩa Hà trân trọng kính mời các đồng chí cán bộ, Đảng viên,

Thương binh, bệnh binh, gia đình Liệt sĩ, gia đình có công với cách mạng, Hiệu

Trưởng các Trường, Các chùa trên địa bàn xã và nhân dân trên địa bàn xã Nghĩa

Hà sắp xếp đến dự lễ đúng thời gian quy định.

Thông báo này thay cho giấy mời.

Nơi nhận:                  CHỦ TỊCH
- Đảng ủy;

- Đài TT xã;

- 11 BND Thôn;

- Lưu: VPUB.

Trần Ngọc Xôn

		2023-07-20T09:11:03+0700

		2023-07-20T09:41:44+0700

		2023-07-20T09:41:44+0700